- 1 **H**is q' sunt sui vel alieni iuris
- 3 **H**is qui notantur infamia
- 9 **H**is q' deiecerit vel effuderunt
- 18 **H**ereditate vel actione vendita.
- 1 **H**ereditas iure.
- 2 **H**ereditate omnium iudicium.
- 2 **H**ereditas ius vocandi.
- 2 **H**ereditas ius vocandi vt eant.
- 4 **H**ereditas restitutoribus.
- 5 **H**ereditas iudicij.
- 5 **H**ereditas inofficioso testamento.
- 11 **H**ereditas interrogatorij actionibus
- 12 **H**ereditas iurando.
- 12 **H**ereditas in litem iurando
- 14 **H**ereditas institoria actione
- 15 **H**ereditas in rem verso.
- 18 **H**ereditas in diem adiectione.
- 20 **H**ereditas in quibus causis pignus tacite p'trabat
- 22 **H**ereditas iuris & facti ignorantia.
- 23 **H**ereditas iure dotium.
- 1 **H**ereditas legibus & senatusconsulti & lōga con/ (iuetudine.
- 18 **H**ereditas lege p'missoria
- 19 **H**ereditas locari & conducti.
- 4 **H**ereditas in quibus viginti q'q' annis.
- 4 **M**andatis p'ncipum.
- 11 **M**andatis inferendo.
- 17 **M**andatis vel econtra.
- 2 **M**andatis q' ius vocat' e' vi eximat
- 3 **M**andatis negotij gestis.
- 4 **M**andatis nauis & cauponis stabularij
- 9 **M**andatis nauis & cauponis
- 22 **M**andatis nauis & cauponis
- 1 **M**andatis Reginis iuris.
- 1 **M**andatis officio consulis
- 1 **M**andatis officio p'fecti p'torio
- 1 **M**andatis officio p'fecti vrbis.
- 1 **M**andatis officio questorum
- 1 **M**andatis officio p'torum.
- 1 **M**andatis officio p'fecti vigilum.
- 1 **M**andatis officio p'consulis & legati.
- 1 **M**andatis officio p'fecti augustalis.
- 1 **M**andatis officio p'fidis p'ouincie.
- 1 **M**andatis officio p'curatoris cesaris.
- 1 **M**andatis officio iudicis.
- 1 **M**andatis officio eius cui mandata est iurisdic'io
- 1 **M**andatis officio assessorum
- 7 **M**andatis operis seruorum.
- 2 **M**andatis Actis.
- 3 **M**andatis Postulando.
- 3 **M**andatis Procuratoribus.
- 3 **M**andatis Petitione hereditatis
- 5 **M**andatis Possessoria hereditatis petitione
- 6 **M**andatis Publiciana in rem actione.

Rubricae Infortiati

- 13 Ignorantia actione.
- 15 Peculio.
- 17 Pro socio.
- 18 Periculo et comodo rei vendite.
- 19 Prescriptis verbis.
- 20 Pignozibus et hypothecis.
- 12 Probationibus.
- 23 Pactis vocalibus.
- 2 **Q**uod quis iuris altere statuerit
- 2 **Q**ui fatidare cogantur.
- 3 **Q**ui notantur infamia.
- 3 Quod cuiusque vniuersitatis nomine.
- 4 Quibus ex causis maiores.
- 4 Quod metus causa.
- 7 Quod dies usufructus legati cedat.
- 7 Quibus modis usufructus amittatur.
- 7 Quoad modum usufructuarius caueat.
- 8 Quomodo seruus admittatur.
- 11 Quibus rebus ad eundem in die ea.
- 14 Quod cum eo qui in aliena parte est negocium
- 15 Quod actio de peculio est annalis.
- 15 Quod in usu.
- 20 Quibus modis pignus tacte pertrahit.
- 20 Quae res pignori obligari possunt.
- 20 Qui potiores in pignozibus habeantur.
- 20 Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur
- 1 **R**ecipiendi in iudicio et qualitate.
- 4 **R**ecipiendi arbitris et qui arbitrium.
- 6 Rei venditione
- 11 Religiosis et sumptibus funerum.
- 12 Rebus creditis et si certum petatur.
- 18 Rescindenda venditione.
- 19 Rerum permutatione.
- 23 Ritu in iudicio.
- 24 Repudiis et diuortijs.
- 1 **R**atu hominum.
- 1 Senatoribus.
- 2 Si quis ius dicenti non obrepauerit
- 2 Si quis in ius vocatus non ient.
- 2 Si ex noxali causa agatur.
- 2 Si quis cautionibus iudicio sistendi.
- 5 Si pars hereditatis petatur.
- 6 Si ager vectigalis vel hypothecatus petatur
- 7 Si usufructus petatur vel ad alium perire negetur.
- 8 Seruitutibus.
- 8 Seruitutibus rusticorum praediorum.
- 8 Seruitutibus vrbanoz praedioz
- 8 Si seruitus venditur vel ad alium perire negetur.
- 9 Si quod tu pro pauperie fecisse dicatur
- 11 Seruo corrupto.
- 11 Seruis fugitiuis.
- 11 Si mensoz falsum modum dixerit.

- 22 Si certum petatur.
- 18 Seruis exportandis.
- 2 **R**ationibus.
- 13 **T**estibus.
- 14 **T**ributaria actione.
- 22 **T**estibus.
- 22 **T**raiecticia pecunia
- 7 **U**sufructu et quomodo modum de usufructu utatur.
- 7 **U**sufructu accrescendo.
- 7 **U**sufructu eorum rebus que usu presumuntur.
- 7 **U**su et habitatione.
- 7 **U**sufructuarius quomodo modum caueat.
- 22 **U**suris et fructibus

Rubricae Infortiati continentes quattuordecim libros partiales representatos per numerum infra scriptum a latere sinistro

- 2 **A**ctione rebus amotarum.
- 3 **A**dministratio et periculo tutorum
- 3 **A**uctoritate et sensu tutorum.
- 6 **A**cquirenda vel obtinenda hereditate
- 6 **A**d senatusconsultum Silianum.
- 10 **A**nnuis legatis et fideicommissis.
- 11 **A**limentis et cibariis legatis.
- 11 **A**uro et argento legato.
- 11 **A**dimendis et transferendis legatis
- 12 **A**d legem falcidiam.
- 13 **A**d senatusconsultum Trebellianum.
- 14 **A**ssignandis liberis.
- 14 **A**d senatusconsultum Tertulianum.
- 14 **B**onorum possessionibus.
- 14 **B**onorum possessione iurioso iure iuris
- 14 **B**onorum possessione extra tabulas
- 14 **B**onorum possessione secundum tabulas
- 14 **B**onorum possessione ex testamento militum
- 14 **B**onorum libertorum.
- 12 **C**oncupinis.
- 3 **C**onfirmatio tutorum vel curatorum.
- 4 **C**ontrario iudicio tutelae et virili acti
- 4 **C**uratoribus furiosorum. (one)
- 5 **C**onditionibus institutionum.
- 12 **C**onditionibus et demonstrationibus
- 14 **C**ontra tabulas.
- 14 **C**ollatione bonorum.
- 14 **C**oniungendis cum emancipato liberis eius
- 14 **C**onstantiano edicto.
- 16 **D**ire prelegata.
- 14 **D**onis collatione.
- 4 **D**elationibus et typis eorum.
- 4 **E**xculpatione tutorum.
- 4 **E**x quo pro tutore vel curatore negetur

4 **F**ideiussoribus et noiatoribus et heredi-
 bus tutorum et curatorum
 10 **F**undo instructo et iustro legato
 14 **R**adibus et affinitaribus et noibus eorum
 5 **F**idei in testamento delent
 5 **H**eredibus instituendis
 11 **H**is que p. no scriptis habent.
 11 **H**is que p. no scriptis habent.
 11 **H**is que p. no scriptis habent.
 2 **M**ortuus in rebus totalibus factis
 5 **I**n iusto rupto et iusto testamento.
 5 **I**ure deliberandi.
 6 **I**ure codicillorum.
 14 **I**ure pattonacus.
 2 **L**iberis agnoscendis.
 3 **L**egitimis tutoribus
 5 **L**iberis et posthumis.
 7 **L**egatis et fideicommissis. i.
 8 **L**egatis et fideicommissis. ii.
 9 **L**egatis et fideicommissis. iii.
 11 **L**iberatione legata.
 14 **L**egatis pstantibus contra tabulas bono-
 rum possessione petira.
 14 **L**iberis vniuersitatum.
 4 **M**agistraribus pueniendis.
 6 **M**ilitari testamento.
 10 **O**ptione et electione legata.
 14 **O**bligatus a liberis et liberis
 14 **O**peris libertorum.
 10 **P**eculio legato.
 16 **P**enu legata.
 3 **Q**ui perit turores vel curatores
 3 **Q**ui ex facto turores vel curatores.
 4 **Q**uod cum falso turore.
 6 **Q**uod ad modum testamenti aperiant
 13 **Q**uod dies legatorum cedit.
 14 **Q**uis ordo in bonorum possessione et seruet.
 14 **Q**uis ordo in bonorum possessione et seruet.
 4 **R**ebo eorum que sub tutela sunt cura sine
 secreto non alienandis vel supponendis
 11 **R**ebus dubijs.
 11 **R**egula carboniana.
 1 **R**elucto matrimonio et quemad-
 modum dos petatur.
 2 **S**i mulier ventris nomine in pos-
 sessione mittatur.
 2 **S**i mulier ventris nomine calumnie causa.
 3 **S**uspectis tutoribus ac curatoribus.
 6 **S**i omnia causa testamenti.
 6 **S**i quis aliquem testari prohibuerit.
 10 **S**eruitute legata.
 10 **S**uppellectili legata.
 12 **S**i cui plus quam p. l. falci diam.

14 **S**i tabule testamenti extabunt
 14 **S**i a parente quis fuerit manumissus.
 14 **S**i quis in fraudem patroni factum sit
 14 **S**i tabule testamenti nulle extabunt
 14 **S**uccessorio edicto.
 14 **S**uis et legitimis heredibus.
 3 **T**utelis
 3 **T**estamentaria tutela.
 3 **T**utoribus et curatoribus datis ab his
 4 **T**utelis et rationibus distrahendis
 5 **T**estamentis et que testamenta facere possunt.
 10 **T**ritico vino et oleo legato.
 2 **V**entre inspiciendo.
 4 **V**bi pupillus educari vel morari
 debet.
 5 **V**ulgari et pupillari substitutione.
 10 **V**bi et usufructu legato.
 13 **V**t legatorum causa caueatur.
 13 **V**t in possessionem legatorum
 14 **V**nde in possessionem mittendo et curatore
 14 **V**nde legitimi. (eius.)
 14 **V**nde liberi.
 14 **V**nde cognati.
 14 **V**nde vir et vxor.
 14 **V**eteranorum et militum successione.
 14 **V**t ex legibus et senatusconsultis bono-
 rum possessio retur.
 ¶ Rubricę ff. noui continentis. xij. libros
 parciales tenoratos p. numerum infra posi-
 tum a latere sinistro.
 1 **A**qua pluuiali accenda.
 2 **A**demptione libertatis.
 3 **A**cquirendo rerum domini
 3 **A**cquirenda possessione.
 5 **A**qua quotidiana et estiuas.
 5 **A**rboribus cedendis.
 5 **A**ctionibus et obligationibus.
 8 **A**ceptilariis.
 9 **A**rborum furtim cesarum.
 9 **A**bigeis.
 10 **A**ccusationibus et inscriptionibus
 10 **A**d legem iuliam maiestatis.
 10 **A**d legem iuliam de adulterijs.
 10 **A**d legem iuliam de vi publica.
 10 **A**d legem corneliam de sicarijs.
 10 **A**d legem corneliam de falsis.
 10 **A**d legem pomptiam de paricidijs.
 10 **A**d legem iuliam receptandaz.
 10 **A**d legem iuliam de a noua.
 10 **A**d legem iuliam de vi priuata.
 10 **A**d legem iuliam de pcentarijs.
 10 **A**d legem iuliam de ambitus.
 10 **A**d legem iuliam de plagarijs.

Index. ff. noui

10 Ad senatusconsultum turpilianum.
 11 Appellationibus et relationibus.
 11 A quibus appellare non licet.
 11 Appellationibus recipiendis.
 11 An per alium causa appellacionis.
 12 Apud eum ad quem appellat alia causas
 12 Ad municipales et incolis.
 12 Albo scribendo.
 12 Ad ministratio eret ad ciuitate principiu
 4 **B**onis iudicis aucte possidendis.
 10 **B**onis damnatorum.
 10 **B**onis eorum qui ante sententias
 mortem sibi conseruauerunt.
 2 **C**onfessione retregenda.
 4 **C**onfessione bonorum.
 4 Curato: et bonis dando.
 5 Cloacis.
 9 Concussionibus.
 9 Crimine et pilate hereditatis.
 9 Crimine stellionatus.
 9 Collegijs illicitis et eorum:ibus.
 10 Custodia rerum et exhibicione.
 10 Cadaueribus purgatorum.
 11 Captiuis et postliminium reuersis
 11 Castrensi peculio.
 12 Censibus.
 1 **C**rimino infecto.
 1 **D**onationibus.
 1 **D**onatione causa mortis.
 1 Diuersis et temporalibus prescriptioibus.
 6 Doli mali exceptione.
 6 Duobus reis constituendis.
 12 Deurionibus et eorum: filijs.
 12 Decretis ab ordine facien dis.
 12 **E**lectione libertatis.
 4 **E**t quibus causis i possessione catur.
 6 **E**xceptionibus et prescriptionibus
 6 **E**xceptione rei iudicate.
 6 **E**xceptione doli mali.
 9 Extraordinarijs criminibus.
 9 Effractoribus et repilatoribus.
 11 Eum qui appellanti.
 12 Extraordinarijs cognitionibus.
 2 **F**ideicommissarijs libertatibus.
 5 **F**luminibus et nequid in flumine
 publico ripa uectus fiat.
 5 **F**onte
 8 **F**ideiussoribus et mandato:ibus here
 dibus tutor: et curatorum.
 9 **F**urtis
 9 **F**urti aduersijs nauas.
 9 **F**urtibus balnearijs.
 5 **G**rande legenda.